IINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Câmpus  Anápolis  de  Ciências

Socioeconômicas e Humanas publica as  Inscrições Indeferidas do  Edital de Abertura nº

01/2018 para Contratação Temporária de Servidor  Técnico-administrativo - Nível Fundamental

mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Função: Auxiliar de Serviços Gerais de Limpeza e Conservação

(nº de inscrição) / Candidato (a) Resultado

05 – DELCIVAN CLEMENTINO AGUIAR DESCLASSIFICADA, conforme item 11.4
do Edital.

 - -

- -

- -

Câmpus Anápolis de Ciências Socioeconômicas e Humanas da Universidade Estadual de

Goiás, aos 20 dias do mês de junho de 2018.